



MZD.271.14.2017

Leszno, dnia 23 sierpnia 2017r.

MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego p.n. „Przebudowa ulicy Irlandzkiej w Lesznie wraz z jej odwodnieniem i oświetleniem”

1. Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zm.) Zamawiający – Miasto Leszno informuje, że w przedmiotowym postępowaniu przetargowym w dniu 18.08.2017 r. wpłynęły zapytania od Wykonawcy do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Poniżej zamieszczono treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego:

Pytanie nr 1

„W rozdziale 5 pkt. 6 ppkt 3a zapisano, że „Wykonawca musi wykazać się, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane polegające na wykonaniu nawierzchni z elementów prefabrykowanych betonowych drobnowymiarowych lub kostki kamiennej o powierzchni nie mniejszej niż 2.200 m² każda, przy realizacji których występowały także budowa lub przebudowa kanalizacji deszczowej i budowa lub przebudowa oświetlenia ulicznego”

Wzorem wcześniejszych zamówień wnosimy o zmianę w/w zapisu na:

Wykonawca musi wykazać się, że wykonał nie wcześniej niż w okresie ostatnich 5 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, co najmniej dwie roboty budowlane w każdej z niżej wymienionych branż polegające na wykonaniu:

- a) nawierzchni z elementów prefabrykowanych betonowych drobnowymiarowych lub kostki kamiennej o powierzchni nie mniejszej niż 2.200 m² każda,
- b) budowie sieci kanalizacji deszczowej o łącznej długości nie mniejszej niż 100 m każda,
- c) budowie oświetlenia drogowego z minimum 8 słupami z oprawami oświetleniowymi każda.”

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż w odpowiedzi na pytanie nr 1 nie wyraża zgody na wprowadzenie proponowanych przez Wykonawcę zmian w powyższym zapisie.

Urząd Miasta Leszna

64-100 Leszno, ul. K.Karasia 15

tel. +48 65 529 81 00/01, fax +48 65 529 81 31, e-mail: um@leszno.pl

Pytanie nr 2

„W paragrafie 9 pkt. 1 projektu umowy zapisano, że „Zapłata wynagrodzenia należnego Wykonawcy za roboty objęte niniejszą umową nastąpi na podstawie faktury końcowej”

Wnosimy o wprowadzenie, z uwagi na czas realizacji przedmiotowego zadania i wzorem wcześniejszych zamówień, możliwości dokonania 2 odbiorów częściowych za wykonane elementy, do wysokości np. 40% wartości całkowitej zadania każdy.”

Odpowiedź nr 2

Zamawiający w odpowiedzi na pytanie nr 2 informuje, iż przed odbiorem końcowym dopuszcza możliwość dokonania jednego odbioru częściowego robót, przy czym łączna wartość odbioru częściowego robót nie może przekraczać 50% wartości kontraktu.

2. Mając na uwadze powyższe Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust. 4, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w następującym zakresie:

Zmianie ulega Załącznik nr 7 do SIWZ w zakresie § 5, 9 i 10, który został udostępniony na stronie internetowej Zamawiającego www.bip.leszno.pl .

3. Jednocześnie w następstwie dokonanej modyfikacji Zamawiający, działając na podstawie art. 12a ust. 2 ustawy PZP, przedłuża termin składania i otwarcia ofert:

Termin składania ofert: do dnia 28 sierpnia 2017r. do godz. 10:00.

Termin otwarcia ofert: dnia 28 sierpnia 2017r. o godz. 10:15.

Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian.

Z up. Prezydenta Miasta
Kierownik Miejskiego Zarządu
Drogi i Inwestycji

Dominik Kaźmierczak